
Drink

TECHNICAL SHEET / SCHEDA TECNICA

Drink
Katerina



fig.1 fig.2

TECHNICAL SHEET
rev. 000/01102019

MEASURES/MISURE

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Empty wEight kg 
Load capacity  

opErating coLd room tEmpEraturE

opErating ambiEnt tEmpEraturE

coLd autonomy

body  
ovErLay  
Lighting  
worktop  

powEr suppLy 
powEr consumption

Subject to technical modifications Mezzo soggetto a modifiche tecniche

180kg
1 refrigerated  drawer

-5°/+15°C, 23°/+59°F
from 0° to 35°C, 32° to 95°F
need to be plugged

Painted aluminium
Telescopic and removable tent in stainless steel
Removable LED light in stainless steel
Stainless steel

240V/50Hz or 110V/60Kz
450W

CODE 2172

Drink

Katerina

180kg
1 cassetto refrigerato

-5°/+15°C
da 0° a 35°C
Necessita di esser collegato 

Alluminio verniciato
Tenda telescopica e smontabile in acciacio INOX
Plafoniera smontabile LED in acciaio INOX
Acciaio INOX

240V/50Hz oppure 110V/60Kz
450W

127 cm
50 in

45 cm
17,7 in

45cm
17,7 in

81cm
31,8 in

101 cm
40 in

Customizable 
livery graphics

121 cm
47,6 in

100 cm
39,3 in


